
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 144/2021

Pregão Presencial n° 085/2021

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE DE PACIENTES EM UTI MÓVEL, PARA REMOÇÃO DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, CONFORME

DESCRITIVO EM ANEXO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº144 /2021, pregão presencial nº85 /2021, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES EM UTI MÓVEL, PARA

REMOÇÃO DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, adjudicar o objeto licitado em favor de PAX - RIO BRANCO

LTDA , segundo mapa de apuração.

PAX - RIO BRANCO LTDA  - CNPJ: 03.060.185/0001-18
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

Rio Pomba/Ubá 

- UN 20,0000 1.600,0000 - 32.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

Ubá/Belo Horizonte 

- UN 20,0000 2.750,0000 - 55.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

Ubá/Juiz de Fora 

- UN 30,0000 2.400,0000 - 72.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

Ubá/Ubá 

- UN 30,0000 900,0000 - 27.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

Ubá/Viçosa 

- UN 10,0000 1.300,0000 - 13.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

Viçosa/ Belo Horizonte 

- UN 20,0000 2.400,0000 - 48.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

Viçosa/ Viçosa 

- UN 10,0000 1.350,0000 - 13.500,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

VRB/ Juiz de Fora

 

- UN 10,0000 2.400,0000 - 24.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Remoção valores fechados (USB) simples

remoção com Tec. Enfermagem.

VRB/ Ubá

 

- UN 20,0000 900,0000 - 18.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Neo Natal 

Rio Pomba/Ubá

 

- UN 10,0000 3.600,0000 - 36.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Neo Natal 

Ubá/Belo Horizonte 

- UN 10,0000 6.000,0000 - 60.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Neo Natal 

Ubá /Fuiz de Fora

 

- UN 10,0000 4.500,0000 - 45.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Neo Natal 

Ubá/Ubá

 

- UN 10,0000 2.500,0000 - 25.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 2/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total
PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Neo Natal 

Ubá /Viçosa

 

- UN 10,0000 3.300,0000 - 33.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Neo Natal 

Viçosa/ Belo Horizonte

 

- UN 10,0000 5.600,0000 - 56.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Neo Natal 

Viçosa /Viçosa

 

- UN 10,0000 3.100,0000 - 31.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Neo Natal 

Visc. Rio Branco/Juiz de Fora

 

- UN 10,0000 4.300,0000 - 43.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM

RIO POMBA/UBÁ 

- UN 20,0000 2.800,0000 - 56.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM

UBÁ/BELO HORIZONTE 

- UN 20,0000 5.000,0000 - 100.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM

UBÁ/JUIZ DE FORA 

- UN 30,0000 3.700,0000 - 111.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.   

UBÁ/UBÁ 

- UN 30,0000 2.000,0000 - 60.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM

UBÁ/VIÇOSA 

- UN 10,0000 2.500,0000 - 25.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Viçosa/Belo Horizonte 

- UN 10,0000 4.500,0000 - 45.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Viçosa/Viçosa 

- UN 10,0000 2.500,0000 - 25.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - REMOÇÃO VALORES FECHADOS (UTI

MÓVEL) MÉDICO E TÉC. ENFERMAGEM.

Visc.Rio Branco/Juiz de Fora 

- UN 20,0000 3.600,0000 - 72.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Transporte Intermunicipais E/OU

Interestaduais com Equipe Médica 

REMOÇÃO SIMPLES REMOÇÃO 

- km 40.000,0000 7,5000 - 300.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Transporte Intermunicipais E/OU

Interestaduais com Equipe Médica 

Remoção UTI – KM Rodado – KM Rodado 

- km 20.000,0000 12,0000 - 240.000,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Transporte Intermunicipais E/OU

Interestaduais com Equipe Médica 

REMOÇÃO UTI NEONATAL – KM RODADO 

- km 8.000,0000 14,0000 - 112.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 1.777.500,00

TOCANTINS, 19 de Novembro de 2021.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

